
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 
DISPOZIŢIE 

 
privind constituirea comisiei de disciplină la nivelul aparatului de specialitate al Consiliului Județean 

Neamț 

 

Ion Asaftei, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

Având în vedere prevederile art.1 alin.3) și ale art.2 din Anexa nr.7 la Ordonanța de Urgență a Guvernului 

nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare;   

Văzând referatul nr.50/27.238/(RU)27.239/2024 al Direcției de Management și Proiecte Sociale şi adresa 

nr.19/2024 a Sindicatului Liber al Salariaţilor din Consiliul judeţean Neamţ; 

        În temeiul dispoziţiilor art.196 alin.(1) lit.„b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

DISPUN: 

 

Art.1: (1) Începând cu data de 09 iulie 2024, se constituie comisia de disciplină la nivelul aparatului de 

specialitate al Consiliului Judeţean Neamţ, care va funcţiona pe o perioadă de 3 ani, în următoarea componenţă: 

Președinte titular:  - Daniela Soroceanu – secretar general al județului, reprezentant al Președintelui 

Consiliului Județean Neamț;    

Membri titulari:    - Veronica Vasiliu – director executiv, reprezentant al Președintelui Consiliului Județean 

Neamț;       

                                             - Cornel-Viorel Galbăn – şef serviciu, reprezentant al Sindicatului Liber al Salariaților din 

Consiliul Județean Neamț; 

Președinte supleant:- Bogdan Bosovici- director general, reprezentant al Președintelui Consiliului Județean 

Neamț; 

Membri supleanţi: - Nicoleta Buzenschi – şef serviciu, reprezentant al Președintelui Consiliului Județean 

Neamț; 

                                             - Georgeta Boroeanu – consilier, reprezentant al Sindicatului Liber al Salariaților din 

Consiliul Județean Neamț. 

(2) Secretariatul comisiei de disciplină va fi asigurat de către:  

- secretar titular:- Cosmina Moroflei - consilier juridic; 

- secretar supleant:- Dumitrița Poiană- consilier. 

Art.2: : Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii persoanelor şi 

autorităţilor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, Evidenţa Lucrărilor Consiliului 

Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local.  

 

                                                          PREŞEDINTE 

                                                   Ion ASAFTEI 

                                                                                                                                                                                              

CONTRASEMNEAZĂ: 

                                                         SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI  

                                                                                                 Daniela SOROCEANU 
 
 

Piatra-Neamț 

Nr. 261 

Din 27.05.2024 

 


